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         Protokół Nr LVI/2023 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 31 maja 2023 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.06 

Zakończenie sesji godzina 11.25  

Podjęto uchwały od numeru LVI-519/2023 do numeru LVI-530/2023.  

 

Na sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. (Nieobecni radni 

na początku sesji: pan Jerzy Głowacz i pan Ryszard Orłowski). 

Następnie, przywitał Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Sekretarz Miasta, Skarbnika Miasta, radcę 

prawnego oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku. Przywitał także radnych powiatu, 

komendantów, prezesów, dyrektorów,  kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, 

przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załączniki Nr 2 i  Nr 3 

do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LVI sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023.  

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.  

5. Ocena zasobów pomocy społecznej.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych,  

4) ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, 

której organizatorem jest Gmina Olsztynek,  
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5) ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym 

transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek,  

6) nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek,  

7) zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 

Samorządu Mieszkańców w Olsztynku,  

8) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Rady 

Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek,  

9) zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu,  

10) odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś Ostródzka,  

11) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka.  

7. Wolne wnioski i informacje.  

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek 

Burmistrza Olsztynka wprowadzić do porządku obrad w punkcie 6 podpunkt 12 w brzmieniu: „12) 

podjęcie uchwały w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki”. 

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 6 podpunktu 12. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad LVI sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku w punkcie 6 podpunkt 12.  

Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad LVI sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad LVI sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023.  

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.  

5. Ocena zasobów pomocy społecznej.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych,  

4) ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, 

której organizatorem jest Gmina Olsztynek,  

5) ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym 

transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek,  

6) nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek,  
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7) zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 

Samorządu Mieszkańców w Olsztynku,  

8) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Rady 

Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek,  

9) zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu,  

10) odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś Ostródzka,  

11) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka,  

12) odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki. 

7. Wolne wnioski i informacje.  

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad LVI sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Zastępcy Burmistrza Olsztynka, który 

przedstawił informację o działaniach w okresie między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

O godzinie 10.32 obrady LVI sesji opuścił pan radny Ryszard Lachowicz.  

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej 

Komisji Spraw Społecznych, która powiedziała, że sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 zostało omówione na posiedzeniu Komisji w dniu 7 marca 2023 

r. i jej członkowie zaakceptowali przedstawione sprawozdanie. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację.  

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023, stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej ponownie udzielił głosu pani Alicji Woźnickiej 

Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych, która powiedziała, że w dniu 25 kwietnia 2023 r. 

członkowie Komisji Spraw Społecznych zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 

współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok i przyjęli 

przedstawione sprawozdanie. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła sprawozdanie.  
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Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 5 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej 

Komisji Spraw Społecznych, która powiedziała, że w dniu 25 maja 2023 roku, podczas wspólnego 

posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Gospodarki i Budżetu radni zapoznali się z oceną 

zasobów pomocy społecznej i przyjęli ją bez poprawek.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację.  

Ocena zasobów pomocy społecznej stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek 

na 2023 rok. 

Uchwała Nr LVI-519/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok, 

stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała Nr LVI-520/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  
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Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych. 

Uchwała Nr LVI-521/2023 w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, stanowi załącznik 

Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane 

gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek. 

Uchwała Nr LVI-522/2023 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek, stanowi załącznik Nr 11 do 

niniejszego protokołu.  

 

5) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane 

gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek. 

 

O godzinie 10.56 do obrad LVI sesji dołączył pan radny Jerzy Głowacz.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał pan radny Stefan Pieńkowski. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za 

przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina 

Olsztynek. 

Uchwała Nr LVI-523/2023 w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek, stanowi 

załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek.  

Uchwała Nr LVI-524/2023 w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek,  stanowi załącznik 

Nr 13 do niniejszego protokołu.  
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7) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 

Samorządu Mieszkańców w Olsztynku.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 

1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku. 

Uchwała Nr LVI-525/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i 

Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych 

Rady Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad przyznawania i 

wysokości diet Radnych Rady Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek. 

Uchwała Nr LVI-526/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

Radnych Rady Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego 

protokołu.  

 

9) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz zasad tego handlu.  

Uchwała Nr LVI-527/2023 w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu, stanowi 

załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś Ostródzka.   

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę  w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś 

Ostródzka.  
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Uchwała Nr LVI-528/2023 w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś Ostródzka, 

stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

11) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka.  

Uchwała Nr LVI-529/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka, stanowi 

załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

12) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki. 

Uchwała Nr LVI-530/2023 w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki, stanowi załącznik 

Nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 7 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  z radnych 

nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z jutrzejszym Dniem Dziecka, wspólnie z 

panem Burmistrzem Olsztynka, złożył życzenia wszystkim dzieciom z gminy Olsztynek.  

 

Ad pkt. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                            Andrzej Wojda  

 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 
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Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023;  

6) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok; 

7) Ocena zasobów pomocy społecznej;  

8) Uchwała Nr LVI-519/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2023 rok; 

9) Uchwała Nr LVI-520/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2023-2035; 

10) Uchwała Nr LVI-521/2023 w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych; 

11) Uchwała Nr LVI-522/2023 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek; 

12) Uchwała Nr LVI-523/2023 w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek; 

13) Uchwała Nr LVI-524/2023 w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Olsztynek; 

14) Uchwała Nr LVI-525/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 

2, Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku; 

15) Uchwała Nr LVI-526/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

Radnych Rady Miejskiej i Sołtysów w gminie Olsztynek; 

16) Uchwała Nr LVI-527/2023 w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad 

tego handlu; 

17) Uchwała Nr LVI-528/2023 w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Nowa Wieś 

Ostródzka; 

18) Uchwała Nr LVI-529/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka; 

19) Uchwała Nr LVI-530/2023 w sprawie odpłatnego nabycia gruntu w obrębie Kunki; 

20) Głosowanie imienne (od 1 do 13); 

21) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

22) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

23) Płyta CD.  


